
 

 

Uchwała Nr 55/2024 

Zarządu Powiatu w Pułtusku  

z dnia 24 lipca 2024r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia Staroście Pułtuskiemu oraz 

kierownikom powiatowych jednostek organizacyjnych upoważnienia do składania 

oświadczeń woli w sprawach majątkowych.  

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024r. poz. 107) Zarząd Powiatu w Pułtusku,  uchwala                  

co następuje: 

§1. 

Treść §1 pkt 5 uchwały Nr 2/2024 Zarządu Powiatu w Pułtusku z dnia 14 maja 

2024r. w sprawie udzielenia Staroście Pułtuskiemu oraz kierownikom 

powiatowych jednostek organizacyjnych upoważnienia do składania oświadczeń 

woli  w sprawach majątkowych, otrzymuje następujące brzmienie:  

„5) Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Anny 

Karłowicz w Pułtusku – Pan Rafał Wiśniewski”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 września 

2024r.  

 

Podpisy członków Zarządu Powiatu: 

1. Jan Zalewski ..................................................... 

2. Beata Jóźwiak ................................................... 

3. Wiesław Cienkowski ........................................ 

4. Emilia Agata Gąsecka....................................... 

5. Zbigniew Księżyk.............................................. 

 


